OMHEIND MET KWALITEIT
GEREEDSCHAPPEN
OMHEIND MET KWALITEIT
“EEN PASSEND ASSORTIMENT
GEREEDSCHAP VOOR DE
HEKWERKSPECIALIST”
In deze brochure vind je het overzicht van de categorie
Gereedschappen met toebehoren. Kijk voor het volledige
assortiment op www.portusbv.nl of neem contact op met
jouw verkooppunt.
Over Portus
Portus. Dé fabrikant van hekwerken & poorten.
Met een eigen staalconstructiebedrijf, verzinkerij
en poedercoaterij onder één dak, het transport
in eigen beheer en een landelijk dekkend
filialennetwerk kan Portus de professionele
hekwerkplaatsers op een efficiënte manier
van dienst zijn. Portus stelt zich voor als de
nationaal opererende fabrikant en regionaal
aanwezige groothandel van kwaliteitspoorten,
hekwerken en toebehoren voor de professionele
verwerker.
Waarom Portus?
De professionele verwerker zal in Portus een
leverancier vinden die meer wil doen dan alleen
een product leveren. Portus wil meerwaarde
toevoegen en meedenken door een compleet
concept te leveren en de klant hiermee onnodig
en inefficiënt werk uit handen nemen. Portus
is niet alleen een groothandel, maar ook de
producent.
Dankzij deze eigen productiecapaciteit kan
Portus voor marktconforme prijzen een
hoogwaardig product bieden, in ieder gewenst
model en kleur. Portus heeft bij verschillende
vestigingen een eigen showroom. Hier kan
jij samen met jouw klant diverse modellen
poorten en hekwerken bekijken, de kwaliteit
van verschillende klinken, sloten en scharnieren
beoordelen en de mogelijkheden van diverse
maatwerk poorten te bespreken.
Portus vindt het belangrijk dat het de klant kan
ondersteunen wat betreft producten en kennis.
Portus, Omheind met kwaliteit!
Deze belofte passen we toe op elk aspect van
ons werk, of het nu gaat om een moderne
lamellenpoort, een authentieke sierpoort of een
praktische schuifpoort. Wij streven ernaar om dit
alles snel, efficiënt en tegen concurrerende prijzen
te leveren. Onze toegewijde medewerkers staan
klaar om je op persoonlijke wijze te ondersteunen
bij het realiseren van jouw projecten.
Leveringen
Wij leveren je bestelling snel, schadevrij en
volgens afspraak af. De leveringen* zijn franco
bij een levertijd van 3 werkdagen. Indien je de
materialen gegarandeerd de volgende werkdag
geleverd wilt hebben, kunnen wij dit als een
spoedlevering afronden. Neem contact met ons
op om de mogelijkheden te bespreken.
Wij zijn dan wel genoodzaakt eventuele kosten
door te berekenen. Dit geldt ook voor extra
kosten die gemaakt moeten worden om op een
locatie te komen, denk hierbij bijvoorbeeld aan
milieuzones en tolwegen.
Leveringen op de Waddeneilanden en Zeeland
zijn altijd in overleg.
* alleen voorraadhoudende artikelen, overige levertijden
zijn op aanvraag
Afhalen
Uiteraard kan je jouw materialen kosteloos
afhalen bij een Portus vestiging. Het scheelt
wachttijd als de bestelling van tevoren is
doorgegeven, zodat wij deze klaar kunnen zetten.
OMHEIND MET KWALITEIT Gereedschappen | 4
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
GROND- EN TUINGEREEDSCHAP
Grondgereedschap
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Batsen
TT.BATS.00.T110 Bats grijs gehard T-steel L=110cm 1 Stuks
TT.BATS.EXC.000.T110 Bats Excellent + opstapje T-steel L=110cm 1 Stuks
Schoppen
TT.BET.SCH.T110 Betonschop grijs essen T-steel L=110cm 1 Stuks
TT.KAB.SCH.K130 Kabelschop 11cm + opstapje knopsteel L=130cm 1 Stuks
Spades
TT.DRA.SPA.T76 Draineerspade + opstapje T-steel L=76cm 1 Stuks
TT.SPA.HAL.T76 Spade antraciet + hals T-steel L=76cm 1 Stuks
TT.SPA.HAL.GF.T76 Spade + hals blank glasfiber T-steel L=76cm 1 Stuks
Vorken
TT.SPI.VOR.4T.T85 Spitvork vaste veer 4 tands T-steel L=85cm 1 Stuks
Harken
TT.ASF.HAR.14T.160 Asfalthark 14 rechte tanden steel L=160cm 1 Stuks
TT.POL.HAR.160 Polyhark recht compleet steel L=160cm 1 Stuks
Grondboren
TT.GRO.BOO.100.100 Grondboor profi Ø10cm L=100cm 1 Stuks
TT.GRO.BOO.120.100 Grondboor profi Ø12cm L=100cm 1 Stuks
TT.GRO.BOO.50.100 Grondboor profi Ø5cm L=100cm 1 Stuks
TT.GRO.BOO.70.100 Grondboor profi Ø7cm  L=100cm 1 Stuks
Bestratingsgereedschap
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Trottoirbandtangen
TT.TRO.BAN.70 Trottoirbandtang L=70cm 1 Stuks
Klinkertrekkers
TT.KLI.TRE.27 Klinkertrekker verstelbaar 9-27cm 1 Stuks
Tuingereedschap
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Kruiwagens
TT.KRU.WAG.100 Kruiwagen 100L groen metaal 1 Stuks
Gereedschaphouders
TT.GER.HOU.5ST Gereedschaphouder kunststof 5 stuks 1 Stuks
Bijlen
TT.BIJL.1800 Bijl compleet 1800 gram 1 Stuks
TT.HAN.BIJ.800 Handbijl compleet 800 gram 1 Stuks
Snoeischaren
TT.SNO.SCH.25 Snoeischaar Ø25 profi rood HQ 1 Stuks
TT.TAK.SCH.42.850 Takkenschaar Ø42 gesmeed HQ 85cm 1 Stuks
TT.TRE.SNO.SCH Trendy snoeischaar 1 Stuks
5 | Gereedschappen
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
Stelen
TT.BAT.STE.100 Batssteel L=100cm 1 Stuks
TT.BAT.STE.110 Batssteel L=110cm 1 Stuks
TT.GAZ.STE.150 Gazonharksteel 150/23,5 1 Stuks
TT.HAR.STE.160 Harksteel 160/28 1 Stuks
TT.SJ.STE.76 S.J.-steel L=76cm 1 Stuks
TT.SJ.STE.85 S.J. steel L=85cm 1 Stuks
Bezems en vegers
TT.GEM.BEZ Gemeente bezem halfrond compleet 1 Stuks
TT.HAN.VEG.COC Handveger cocos 31cm 1 Stuks
TT.STA.BEZ Stadsbezem compleet kunststof 45cm 1 Stuks
TT.STO.BLI.COU Stoffer & blik country 1 Stuks
Gieters
TT.GIE.GRO.10L Gieter donker groen 10 liter 1 Stuks
Bouwemmers
TT.EMM.20L Bouwemmer 20L 1 Stuks
TT.EMM.TUI.12L Bouwemmer schenktuit 12L 1 Stuks
Metselkuipen
TT.MET.KUI.40L Metselkuip 40L 1 Stuks
TT.MET.KUI.65L Metselkuip 65L 1 Stuks
TT.MET.KUI.90L Metselkuip 90L 1 Stuks
Meetgereedschap
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Waterpassen
MA.HOPA.WAPAS Magnetische Hoek/Paalwaterpas 1 Stuks
TT.WAT.PAS.MAG.40 Waterpas ALU + 3 libellen & magneet 40cm 1 Stuks
TT.WAT.PAS.MAG.50 Waterpas ALU + 3 libellen & magneet 50cm 1 Stuks
TT.WAT.PAS.MAG.60 Waterpas ALU + 3 libellen & magneet 60cm 1 Stuks
TT.WAT.PAS.MAG.80 Waterpas ALU + 3 libellen & magneet 80cm 1 Stuks
TT.WAT.PAS.MAG.100 Waterpas ALU + 3 libellen & magneet 100cm 1 Stuks
TT.WAT.PAS.MAG.150 Waterpas ALU + 3 libellen & magneet 150cm 1 Stuks
Meetlinten
MELI.FIBA.30M Meetlint Fiber Band 30 Mtr 1 Stuks
Slaglijnmolens
SLLI.AL.30M Slaglijnmolen Alu 30 Mtr 1 Stuks
Rolmaten
ROLMAAT.5M Rolmaat Auto lock 19mm 5Mtr 1 Stuks
ROLMAAT.8M Rolmaat Auto lock 25mm 8Mtr 1 Stuks
Draadpennen
TT.DRA.PEN.T60 Draadpen Ø10m T-kop L=60cm 1 Stuks
TT.DRA.PEN.O60 Draadpen Ø10m O-kop L=60cm 1 Stuks
Uitzetkoorden
TT.UZK.HQ.50M Uitzetkoord HQ roze 1,5mm Rol 50m 1 Stuks
TT.UZK.HQ.200M Uitzetkoord HQ roze 1,5mm Rol 200m 1 Stuks
Stelgereedschap
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Reilatten
TT.REI.LAT.100 Reilat ALU + 2 libellen & 2 handvatten 100cm 1 Stuks
TT.REI.LAT.150 Reilat ALU + 2 libellen & 2 handvatten 150cm 1 Stuks
TT.REI.LAT.200 Reilat ALU + 2 libellen & 2 handvatten 200cm 1 Stuks
TT.REI.LAT.250 Reilat ALU + 2 libellen & 2 handvatten 250cm 1 Stuks
TT.REI.LAT.300 Reilat ALU + 2 libellen & 2 handvatten 300cm 1 Stuks
OMHEIND MET KWALITEIT Gereedschappen | 6
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
HANDGEREEDSCHAP
Tangen
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Multischaren
ER.MUL.SCH.42 ERGO Multi schaar 42mm gebogen 1 Stuks
MUL.SCH.3D.KOF Multischaar 65mm 3 delig in koffer 1 Set
Nijptangen
NITA.ROB.220 Nijptang robuust 220mm 1 Stuks
NITA.ROB.250 Nijptang robuust 250mm 1 Stuks
Tangensets
PAC.PRO.KOF Pack Pro set in koffer (Top graf/Omega 20/Nijptang) 1 Set
PIC.7.MUL.TOO PIC 7 Multitool (Dr.sp.hamer/kniptang/ontnieter) 1 Stuks
Ringtangen
RITA.BGOD.16.P Ringtang Baby Grafer 16+ O. 16/20 D. 18/22 1 Stuks
RITA.BGOD.30.P Ringtang Baby Grafer 30+ O. 16/20 D. 18/30 1 Stuks
RITA.JPO.16.M Ringtang Junior Pro Omega 16 + magazijn 1 Stuks
RITA.MGP.CL.29 Ringtang Master Grafer Pro CL29 1 Stuks
RITA.MPO.20.M Ringtang Major Pro Omega 20 + magazijn 1 Stuks
RITA.TGD.30.M Ringtang Top Grafer Delta 30 + magazijn 1 Stuks
RITA.TGO.16.M Ringtang Top Grafer Omega 16 + magazijn 1 Stuks
RITA.TGO.18.M Ringtang Top Grafer Omega 18 + magazijn 1 Stuks
RITA.TGOD.20.M Ringtang Top Grafer Omega 20 / Delta 22 1 Stuks
RITA.UCBP.CL.35 Ringtang UNI-Clip Beca Pro CL35 1 Stuks
Ringnieten
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Ringnieten CL
RINI.CL29.100 Ringnieten CL 29 AISI th.vz. 100 Doos
RINI.CL35.500 Ringnieten CL 35 AISI 304 RVS 500 Doos
Ringnieten DELTA
RINI.DE.22.TV.1000 Ringnieten DELTA 22 th.vz. 1000 Doos
RINI.DE.30.TV.500 Ringnieten DELTA 30 th.vz. 500 Doos
Ringnieten OMEGA
RINI.OM.16.AN.250 Ringnieten OMEGA 16 th.vz. PVC coat antraciet 250 Doos
RINI.OM.16.GR.250 Ringnieten OMEGA 16 th.vz. PVC coat groen 250 Doos
RINI.OM.16.TV.250 Ringnieten OMEGA 16 th.vz. 250 Doos
RINI.OM.18.GR.3000 Ringnieten OMEGA 18 th.vz. PVC coat groen 3000 Doos
RINI.OM.18.TV.1200 Ringnieten OMEGA 18 th.vz. 1200 Doos
RINI.OM.20.AN.200 Ringnieten OMEGA 20 th.vz. PVC coat antraciet 200 Doos
RINI.OM.20.GR.200 Ringnieten OMEGA 20 th.vz. PVC coat groen 200 Doos
RINI.OM.20.TV.200 Ringnieten OMEGA 20 th.vz. 200 Doos
RINI.OM.20.ZW.200 Ringnieten OMEGA 20 th.vz. PVC coat zwart 200 Doos
Slaggereedschap
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Palenrammers
TT.HAN.HEI.12.67 Handhei Ø12cm L=67cm 1 Stuks
7 | Gereedschappen
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
Hamers
TT.HAN.MOK.1000 Handmoker 1000 gram 1 Stuks
TT.HAN.MOK.1500 Handmoker 1500 gram 1 Stuks
TT.RUB.HAM.4.1200 Rubber hamer nr.4 zacht 1200 gram 1 Stuks
TT.STR.HAM.5K Straathamer 5cm kop 1 Stuks
TT.TUI.HAM.90 Tuinhamer vierkant 35x15cm steel L=90cm 1 Stuks
TT.VOO.HAM.5K.90 Voorhamer 5 Kg steel L=90cm 1 Stuks
Stootijzers
TT.STO.IJZ.40.140 Stootijzer 40cm vk L=140cm 1 Stuks
Doppen en sleutels
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Sleutelsets
BIRA.SET.105D Bit + Ratelschdr. set 105 DLG 1 Set
DOBI.SET.9D Dopbits Magn. 1/4” set 9 DLG 1 Set
DOSL.6K.32 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 32mm 1 Stuks
DOSL.SET.24D Dopsleutelset 1/2” 24 DLG 1 Set
STRI.SET.8D Steek/Ringsleutelset 8-19mm 8 DLG 1 Set
Dopsleutels
DOSL.6K.10 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 10mm 1 Stuks
DOSL.6K.11 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 11mm 1 Stuks
DOSL.6K.12 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 12mm 1 Stuks
DOSL.6K.13 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 13mm 1 Stuks
DOSL.6K.14 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 14mm 1 Stuks
DOSL.6K.15 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 15mm 1 Stuks
DOSL.6K.16 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 16mm 1 Stuks
DOSL.6K.17 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 17mm 1 Stuks
DOSL.6K.18 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 18mm 1 Stuks
DOSL.6K.19 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 19mm 1 Stuks
DOSL.6K.20 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 20mm 1 Stuks
DOSL.6K.21 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 21mm 1 Stuks
DOSL.6K.22 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 22mm 1 Stuks
DOSL.6K.23 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 23mm 1 Stuks
DOSL.6K.24 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 24mm 1 Stuks
DOSL.6K.27 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 27mm 1 Stuks
DOSL.6K.30 Dopsleutel 1/2”- 6Kant 30mm 1 Stuks
Ratels
BIRA.72T250.ZW BI Ratel 1/2” 72t250mm Zwart 1 Stuks
Dopsleutels magnetisch Labor
LA.DOPSL.QL.10050 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 10.0x50mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.10065 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 10.0x65mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.11050 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 11.0x50mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.11065 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 11.0x65mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.12050 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 12.0x50mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.12065 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 12.0x65mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.13050 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 13.0x50mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.13065 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 13.0x65mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.5550 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 5.5x50mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.6050 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 6.0x50mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.6065 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 6.0x65mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.7050 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 7.0x50mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.7065 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 7.0x65mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.8050 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 8.0x50mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.8065 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 8.0x65mm 1 Stuks
LA.DOPSL.QL.9050 Dopsleutel magn 1/4’’ Quicklock 9.0x50mm 1 Stuks
OMHEIND MET KWALITEIT Gereedschappen | 8
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
Boren
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Metaalboren HSS Labor
LA.MB.HSS.100.5 Metaalboor DIN338 HSS-G 10.0mm Box a 5st. 1 Doos
LA.MB.HSS.105.5 Metaalboor DIN338 HSS-G 10.5mm Box a 5st. 1 Doos
LA.MB.HSS.110.5 Metaalboor DIN338 HSS-G 11.0mm Box a 5st. 1 Doos
LA.MB.HSS.115.5 Metaalboor DIN338 HSS-G 11.5mm Box a 5st. 1 Doos
LA.MB.HSS.120.5 Metaalboor DIN338 HSS-G 12.0mm Box a 5st. 1 Doos
LA.MB.HSS.50.10 Metaalboor DIN338 HSS-G 5.0mm Box a 10st. 1 Doos
LA.MB.HSS.55.10 Metaalboor DIN338 HSS-G 5.5mm Box a 10st. 1 Doos
LA.MB.HSS.60.10 Metaalboor DIN338 HSS-G 6.0mm Box a 10st. 1 Doos
LA.MB.HSS.65.10 Metaalboor DIN338 HSS-G 6.5mm Box a 10st. 1 Doos
LA.MB.HSS.70.10 Metaalboor DIN338 HSS-G 7.0mm Box a 10st. 1 Doos
LA.MB.HSS.75.10 Metaalboor DIN338 HSS-G 7.5mm Box a 10st. 1 Doos
LA.MB.HSS.80.5 Metaalboor DIN338 HSS-G 8.0mm Box a 5st. 1 Doos
LA.MB.HSS.85.5 Metaalboor DIN338 HSS-G 8.5mm Box a 5st. 1 Doos
LA.MB.HSS.90.5 Metaalboor DIN338 HSS-G 9.0mm Box a 5st. 1 Doos
LA.MB.HSS.95.5 Metaalboor DIN338 HSS-G 9.5mm Box a 5st. 1 Doos
Hamerboren Labor
LA.SB.SDS.10.100.10 Sds+ Premium PGM 10.0x100/160mm Box a 10st. 1 Doos
LA.SB.SDS.10.150.10 Sds+ Premium PGM 10.0x150/210mm Box a 10st. 1 Doos
LA.SB.SDS.12.150.10 Sds+ Premium PGM 12.0x150/210mm Box a 10st. 1 Doos
LA.SB.SDS.12.250.1 Sds+ Premium PGM 12.0x250/310mm 1 Doos
LA.SB.SDS.14.250.1 Sds+ Premium PGM 14.0x250/310mm 1 Doos
LA.SB.SDS.16.250.1 Sds+ Premium PGM 16.0x250/310mm 1 Doos
LA.SB.SDS.6.100.10 Sds+ Premium PGM 6.0x100/160mm Box a 10st. 1 Doos
LA.SB.SDS.6.150.10 Sds+ Premium PGM 6.0x150/210mm Box a 10st. 1 Doos
LA.SB.SDS.8.100.10 Sds+ Premium PGM 8.0x100/160mm Box a 10st. 1 Doos
LA.SB.SDS.8.150.10 Sds+ Premium PGM 8.0x150/210mm Box a 10st. 1 Doos
Metaalborensets Labor
LA.MB.SET.25DLG Metaalborenset DIN338 HSS-G 25dlg 1-13x0.5mm 1 Doos
Metaalborenkoffers Labor
LA.MB.KOF.170DLG Metaalborenkoffer DIN338 HSS-G 170dlg 1-10x0.5mm 1 Doos
Machinebits
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Schroefbits Labor
LA.BIT.POZ.125.10 Schroefbit 1/4’’ Pozidriv 1x25mm Box a 10st. 1 Doos
LA.BIT.POZ.225.10 Schroefbit 1/4’’ Pozidriv 2x25mm Box a 10st. 1 Doos
LA.BIT.POZ.325.10 Schroefbit 1/4’’ Pozidriv 3x25mm Box a 10st. 1 Doos
LA.BIT.TOR.1025.10 Schroefbit 1/4’’ Torx 10x25mm Box a 10st. 1 Doos
LA.BIT.TOR.1525.10 Schroefbit 1/4’’ Torx 15x25mm Box a 10st. 1 Doos
LA.BIT.TOR.2025.10 Schroefbit 1/4’’ Torx 20x25mm Box a 10st. 1 Doos
LA.BIT.TOR.2525.10 Schroefbit 1/4’’ Torx 25x25mm Box a 10st. 1 Doos
LA.BIT.TOR.2725.10 Schroefbit 1/4’’ Torx 27x25mm Box a 10st. 1 Doos
LA.BIT.TOR.3025.10 Schroefbit 1/4’’ Torx 30x25mm Box a 10st. 1 Doos
LA.BIT.TOR.4025.10 Schroefbit 1/4’’ Torx 40x25mm Box a 10st. 1 Doos
LA.BITH.QL.75 Bithouder 1/4’’ Quicklock magn 75mm 1 Doos
LA.BITH.QL.C.150 Bithouder 1/4’’ Quicklock magn + C-ring 150mm 1 Doos
LA.BITH.QL.RVS.50 Bithouder 1/4’’ Quicklock magn RVS 50mm 1 Doos
Bitsets Labor
LA.BIT.SET.31DLG Bitset Std Mix 31dlg 1 Doos
LA.BIT.SET.38DLG Impact Bitset Std Mix 38dlg 1 Doos
9 | Gereedschappen
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
Machineschijven
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Lamellenschijven Alphaline
AL.LAM.SCH.125.K40 Alphaline Lamellenschijf 125 Korrel 40 1 Stuks
AL.LAM.SCH.125.K60 Alphaline Lamellenschijf 125 Korrel 60 1 Stuks
AL.LAM.SCH.125.K80 Alphaline Lamellenschijf 125 Korrel 80 1 Stuks
Slijpschijven Alphaline
AL.SLI.SCH.125.1.10 Alphaline Slijpschijf 125x1,0 Blik 10 st 1 Stuks
Diamantschijven Proline
PL.DIA.SCH.125 Proline Diamantschijf 125x10,0x2,2 1 Stuks
PL.DIA.SCH.230 Proline Diamantschijf 230x10,0x2,4 1 Stuks
PL.DIA.SCH.350 Proline Diamantschijf 350x10,0x2,8 1 Stuks
Slijpschijven Proline
PL.SLI.SCH.125.50 Proline Slijpschijf 125x1,0 (VE 50) 1 Stuks
PL.SLI.SCH.230.25 Proline Slijpschijf 230x1,9 (VE 25) 1 Stuks
Staaldraadborstels Topline
TL.ST.DR.BOR.RO Topline staaldraadborstel rond 125x13x28 1 Stuks
Machineborstels
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Kegelborstels Proline
PL.KEG.BOR.115.M14 Proline Kegelborstel 115x15x20xM14 1 Stuks
Komborstel Proline
PL.KOM.BOR.65.M14 Proline Komborstel 65x20xM14 1 Stuks
KIT EN LIJM
Chemische ankers en toebehoren
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Chemische ankers
CHE.ANK.300 Chemisch anker vinylester koker 300 ml 1 Stuks
Glascapsules
GLA.CAP.M10.10 Glascapsule M10 doos a 10 stuks 1 Doos
GLA.CAP.M12.10 Glascapsule M12 doos a 10 stuks 1 Doos
GLA.CAP.M16.10 Glascapsule M16 doos a 10 stuks 1 Doos
GLA.CAP.M8.10 Glascapsule M8 doos a 10 stuks 1 Doos
Kitpistolen
KIT.PIS.KOK Kitpistool t.b.v. koker 1 Stuks
Blaasbalgen
BLAAS.BALG Blaasbalg 1 Stuks
Mengtuitjes
MENG.TUIT Mengtuit t.b.v. Chemisch anker 1 Stuks
OMHEIND MET KWALITEIT Gereedschappen | 10
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
Ankerstangen
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Ankerstangen
ANST.M10.130.10 Ankerstang M10x130 5.8 th.vz. doos a 10 stuks 1 Doos
ANST.M12.160.10 Ankerstang M12x160 5.8 th.vz. doos a 10 stuks 1 Doos
ANST.M16.190.10 Ankerstang M16x190 5.8 th.vz. doos a 10 stuks 1 Doos
ANST.M8.110.10 Ankerstang M8x110 5.8 th.vz. doos a 10 stuks 1 Doos
Moeren en bouten
Moeren en bouten welke worden gebruikt als bevestigingsmateriaal bij hekwerken. Ze worden
per doos geleverd, waarbij de verpakkingseenheid (VE) het aantal stuks per doosje aangeeft.
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Slotbouten M8
SLBO.M8.25.DS.RVS Slotbout M8x25 DIN 603 RVS 100 Doos
SLBO.M8.60.DS.RVS Slotbout M8x60 DIN 603 RVS 100 Doos
SLBO.M8.90.DS.RVS Slotbout M8x90 DIN 603 RVS 50 Doos
Afbreekmoeren
ABM.M8.DS.RVS Afbreekmoer M8 RVS 500 Doos
Inbusbouten M8
INBO.BK.M8.40.DS.RVS Inbusbout bolkop M8x40 ISO 7380 RVS 100 Doos
INBO.M8.100.DS.RVS Inbusbout M8x100 ISO 4762 RVS 100 Doos
INBO.M8.30.DS.RVS Inbusbout M8x30 ISO 4762 RVS 50 Doos
INBOVZ.M8.30.DS.RVS Inbusbout verzonken M8x30 ISO 14581 RVS 50 Doos
Houtdraadbouten 6
HDBO.6.50.DS.RVS Houtdraadbout 6x50 DIN 571 RVS 200 Doos
Houtdraadbouten 8
HDBO.8.30.DS.RVS Houtdraadbout 8x30 DIN 571 RVS 200 Doos
HDBO.8.50.DS.RVS Houtdraadbout 8x50 DIN 571 RVS 100 Doos
HDBO.8.90.DS.RVS Houtdraadbout 8x90 DIN 571 RVS 100 Doos
Zeskantmoeren
ZKMO.M10.DS.RVS Zeskantmoer M10 DIN 934 RVS 200 Doos
ZKMO.M8.DS.RVS Zeskantmoer M8 DIN 934 RVS 500 Doos
ZKMOF.M8.DS.RVS Zeskantmoer met flens M8 DIN 6923 RVS 100 Doos
Borgmoeren
BOMO.M10.DS.RVS Borgmoer M10 DIN 982 RVS 100 Doos
BOMO.M8.DS.RVS Borgmoer M8 DIN 982 RVS 200 Doos
Blindklinkmoeren
BKM.M8.55.TVZ Blindklinkmoer M8x55mm th.vz. 200 Stuks
Tapbouten
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Tapbouten M8
TABO.M8.20.DS.RVS Tapbout M8x20 DIN 933 RVS 200 Doos
TABO.M8.25.DS.RVS Tapbout M8x25 DIN 933 RVS 200 Doos
TABO.M8.40.DS.RVS Tapbout M8x40 DIN 933 RVS 100 Doos
TABO.M8.60.DS.RVS Tapbout M8x60 DIN 933 RVS 100 Doos
Tapbouten M10
TABO.M10.20.DS.RVS Tapbout M10x20 DIN 933 RVS 100 Doos
TABO.M10.80.DS.RVS Tapbout M10x80 DIN 933 RVS 100 Doos
11 | Gereedschappen
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
Sluitringen
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Sluitringen M8
SLRI.M8.DS.RVS Sluitring M8 DIN 125 RVS 500 Doos
Sluitringen M10
SLRI.M10.DS.RVS Sluitring M10 DIN 125 RVS 500 Doos
Zelftappers zeskantkop
Deze zelftappers met zeskantkop, ook wel zelfborende schroeven, worden gebruikt voor het
vastzetten van klemmen. Verkrijgbaar in Zwart (RAL-9005), Groen (RAL-6009), Antraciet (RAL-
7016) & een blanke uitvoering. Deze worden per doos geleverd, waarbij de verpakkingseenheid
(VE) het aantal zelftappers per doosje aangeeft.
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Zelftappers 6-kant   Zie de kleurcodes onderaan de pagina
ZT.6KNT.48.25 Zelftapper 6KNT EVZ 4,8x25 DIN7504K 500 Doos
ZT.6KNT.48.25.BL Zelftapper 6KNT EVZ 4,8x25 DIN7504K 500 Doos
ZT.6KNT.55.19 Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x19 DIN7504K 500 Doos
ZT.6KNT.55.19.BL Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x19 DIN7504K 500 Doos
ZT.6KNT.55.32 Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x32 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.55.32.BL Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x32 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.55.38 Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x38 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.55.38.BL Zelftapper 6KNT EVZ 5,5x38 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.63.19 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x19 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.63.19.BL Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x19 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.63.25 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x25 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.63.25.BL Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x25 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.63.32 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x32 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.63.32.BL Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x32 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.63.38 Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x38 DIN7504K 250 Doos
ZT.6KNT.63.38.BL Zelftapper 6KNT EVZ 6,3x38 DIN7504K 250 Doos
Zelftappers bolcilinderkop
Deze zelftappers met een bolcilinderkop torx, ook wel zelfborende schroeven, worden gebruikt
voor het vastzetten van klemmen. Verkrijgbaar in Zwart (RAL-9005), Groen (RAL-6009), Antra-
ciet (RAL-7016) & een blanke uitvoering. Deze worden per doos geleverd, waarbij de verpakking-
seenheid (VE) het aantal zelftappers per doosje aangeeft.
Artikel nr. Omschrijving VE Eenheid
Zelftappers BCK torx   Zie de kleurcodes onderaan de pagina
ZT.BCK.TO.48.25 Zelftapper BCK TORX EVZ 4,8x25 DIN7504M 200 Doos
ZT.BCK.TO.48.25.BL Zelftapper BCK TORX EVZ 4,8x25 DIN7504M 200 Doos
ZT.BCK.TO.55.19 Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x19 DIN7504M 200 Doos
ZT.BCK.TO.55.19.BL Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x19 DIN7504M 200 Doos
ZT.BCK.TO.55.32 Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x32 DIN7504M 100 Doos
ZT.BCK.TO.55.32.BL Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x32 DIN7504M 100 Doos
ZT.BCK.TO.55.38 Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x38 DIN7504M 100 Doos
ZT.BCK.TO.55.38.BL Zelftapper BCK TORX EVZ 5,5x38 DIN7504M 100 Doos
v2
0
24
-9
© Portus BV, alle rechten voorbehouden
Alle informatie in deze catalogus is onder
voorbehoud van wijzigingen.
Op deze brochure zijn onze Algemene
Leveringsvoorwaarden van toepassing.
Deze zijn te vinden op onze website
Hoofdkantoor:
Portus B.V. | Korenmolen 5 | 5281 PB Boxtel
0411-792 000 | boxtel@portusbv.nl
Verkoopkantoor Zwolle:
Portus B.V. | Eymerstraat 5 | 8013 RR Zwolle
038-792 01 80 | zwolle@portusbv.nl
Filiaal Elst:
Portus B.V. | Manege 14 | 6662 WC Elst
0481-793 019 | elst@portusbv.nl